
ZARZĄDZENIE NR 147/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy 
Zambrów w sprawie Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na 

lata 2021-2025 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz §3 uchwały Nr 12/111/10 Rady Gminy Zambrów z dnia 
29 grudnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa 
miejscowego (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2011 r. Nr 7, poz. 80) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Nr 147/VIII/21 Wójta Gminy Zambrów z dnia 5 stycznia 2021 r. w sprawie 
przeprowadzenia konsultacji projektu uchwały Rady Gminy Zambrów w sprawie Programu współpracy 
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami na lata 2021-2025. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BB36C847-47D7-41C8-A5A5-13A3F78AF1B3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-01-11T23:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




